福岡市

第51回 博多区バドミントン親善交流大会

《要項》案

- 1 日 時 2024年 3月 10日(日) 競技開始 9:30~
- 2 場 所 福岡市立博多区体育館 福岡市博多区山王1-9-5 TEL 092-481-0301
- 3 主 催博多区バドミントン協会
- 4 後 援福岡市・福岡市バドミントン協会
- 5 主 管博多区バドミントン協会 実行委員会
- 6 種 目 ダブルスのみ (**級は自己申告ですが主催者側での変更あり**)

 男子ダブルス A級
 女子ダブルス A級
 MIXダブルス A級

 B級
 B級
 B級

 C級
 C級

D級(初級者) D級(初級者)

※各種目申込が1チームの場合、その種目は成立しません。

- 7 参 加 資 格 博多区在住の方、博多区のクラブに所属の方、その他近郊のバドミントン愛好家
- 8 実 施 要 項 申込受付後必要に応じて連絡させて頂く場合がありますので申込用紙に必ず

連絡可能な携帯番号を記載ください

競技規則は日本バドミントン協会競技規則及び同大会運営規定による

競技方法、組合せは主催者に一任

参加チームが120組を超えた場合は締切日前に参加申し込みを中止する場合があります 表彰は各クラス1位・2位まで賞状、記念品贈呈

- 9 参 加 料 1人 1種目 1,800円≪高校生以下(18歳以下) 1人 1種目1,100円≫
- 10 _{申込方法} 下記、銀行へ振込完了後に 別紙、参加申込書と振込用紙チーム名記入(コピー)を添えて 申込先に郵送下さい。

※メールでの申込みの場合は、領収書添付(チーム名記入)お願いします。

チーム名は、バドミントン協会の登録チーム名、未登録チームは一般で記入ください。

11 試合参加費 未入金の場合は申込受付できません。

尚、当日キャンセルに付きましては規定により参加料は徴収させて頂きますのでご理解の程、 宜しくお願い致します。

福岡銀行 博多駅東支店 普通預金 口座番号 2290275 博多区パドミントン協会 会計 豊田みどり

- - ② 申込先 〒812-0888 福岡市博多区板付2-1-5-201 柳田 吉朗 宛 メールでの申し込みにご協力ください 郵送の場合は、申込書に必ず連絡先の携帯Noを記載してください。
 - ③ 問合せ先 木村 義文 Tel 090-1084-2522 ※インターネット(メール)にて申込して頂いたチーム・団体に変更がある場合は、再度メールで お願いします。メール送信後に必ず木村まで電話下さい(変更内容の確認の為)
- 13 そ の 他 A B級でペアを組んだ時上級に合せる 他も同じ

締切後の変更はオープン又は失格とします

選手の重複は可とする。(例) 男子ダブルスとMIXダブルスに出場

(例) 女子ダブルスとMIXダブルスに出場

博多区バドミントン協会のHPからも、大会要項がダウンロード、申込できます。

http://hakatakubadominnton.jimdo.com/

MIXダブルスの試合は、男子ダブルス・女子ダブルス試合終了後に行います

※ 次回博多区大会 2024年 9月(?)日 博多体育館 2024年12月(?)日 博多体育館 2025年 3月(?)日 博多体育館